単位期間の末日の貸付残高(円)

４．推薦事業者が実施する事業の概要を次のとおり改める。

別　　紙　　の　　と　　お　　り

５．原契約書第　　条について
　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

　とあるを、

　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
　とする。

　年　月　日
～　年　月

日

　年　月　日
～　年　月

日

３．単位期間ごとの復興特区支援利子補給金の額を次のように改める。

変更前 変更後

単位期間 復興特区支援利子補給金額（円） 単位期間 復興特区支援利子補給金額（円）

別　紙　６　－　２

復興特区支援利子補給変更契約書

　支出負担行為担当官復興庁会計担当参事官【氏名】（以下「甲」という。）と〔指定金融機関名、代
表者の氏名〕（以下「乙」という。）は、　　　年　　　月　　　日付け第　　　　号で締結した復興特区支
援利子補給契約書（当該契約が変更されている場合には、変更内容を含む。以下「原契約書」とい
う。）を、下記のとおり一部変更する。

記

１．復興特区支援利子補給金の総額を

金　　　　　　　　　　　　　　　　　円也から金　　　　　　　　　　　　　　　　　円也に改める。

２．利子補給率を

－　　　　　　　％から－　　　　　　　％に改める。

単位期間の末日の貸付残高(円)

甲　支出負担行為担当官
　　 復興庁会計担当参事官　　　　　　　㊞

乙　指定金融機関名
　　 代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（注）　変更内容に該当しない事項は抹消することができる。

　この契約の成立を証するため、本書２通を作成し、甲、乙署名（法人については記名によることが
できる。）押印の上、それぞれ１通を保有する。

　　　　　契約番号　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

　　　　　契約年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	別紙１
	別紙２
	別紙３
	別紙４
	別紙５
	別紙５添付
	別紙６－１
	別紙６－２
	別紙７
	別紙８
	別紙９
	別紙１０
	別紙１１
	別紙１２